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REGIONE
PUGLIA

Consigliere Delegato

“Paesaggio e Urbanistica, Pianificazione Territoriale, Assetto
del Territorio”

Ordine degli Ingegneri della Provincia di Lecce
ordine.lecce@ingpec.eu

Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Lecce
architettilecce@archiworldpec.it

Ordine degli Avvocati di Lecce
ord.lecce@cert.legalmail.it

Collegio Geometri e geometri laureati della
Provincia di Lecce
collegio.lecce@geopec.it

Ordine dei Dottori Commercialisti e degli Esperti
Contabili di Lecce
ordine.lecce@pec.commercialisti.it

Camera di Commercio di Lecce
cciaa@le.legalmail.camcom.it

ConfCommercio Lecce
lecce@confcommercio.it

Confindustria Lecce
segreteria@confindustralecce.it

Confartigiananto Lecce
confartigianatolecce@ticertifica.it

Confesercenti Lecce
confesercenti.lecce@pec.it

Confederazione Nazionale Artigianato Lecce
info@cnalecce.it

Sindaco del Comune di Lecce
sindaco@comune.lecce.it

Presidente della Provincia di Lecce
presidenza@provincia.le.it

Indirizzo: Via Giovanni Gentile, 52 - 70126 Bari (BA) Mail: delegato.territorio@regione.puglia.it

Telefono: (+39) 080 5404342

lacatena.stefano@consiglio.puglia.it
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REGIONE Consigliere Delegato

PUGLIA “Paesaggio e Urbanistica, Pianificazione Territoriale, Assetto
del Territorio”

Oggetto: Incontro pubblico sulla L.R. del 19 dicembre 2023, n. 36
“Disciplina regionale degli interventi di ristrutturazione edilizia ai sensi
dell’articolo 3, comma 1, lettera d), del decreto del Presidente della
Repubblica 6 giugno 2001, n. 380 (Testo unico delle disposizioni legislative e
regolamentari in materia edilizia) e disposizioni diverse"

Si comunica con la presente che nella giornata del 12.01.2024 alle ore 18.30
presso I’Ex Convitto Palmieri, Piazzetta Giosué Carducci O - Lecce, si terra un
incontro pubblico per I’illustrazione della nuova Legge Regionale in oggetto
approvata dal Consiglio Regionale della Puglia.

Il presente invito é aperto a tutti gli iscritti dei suddetti ordini e associazioni di
categoria, insieme a tutti i portatori di interesse.

Si coglie I’occasione per porgere 1 piu cordiali saluti.

Il Consigliere regionale

Stefano Lacatena
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